
   
 
Н.І. Гринь 

ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

23.05.2017                                    м. Запоріжжя             №П-17-1 

Про скликання V пленуму 
комітету Запорізької обласної 
організації Профспілки працівників 
освіти і науки України. 

 
 На виконання Статуту галузевої Профспілки, Положення про 
Запорізьку обласну організацію Профспілки працівників освіти і науки 
України та згідно річного плану роботи, президія комітету обласної 
організації Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Скликати V пленум комітету обласної організації Профспілки 15 червня  
2017 року об 11.00 год. в малій залі облпрофради. 
 
2. Пропонувати порядок денний: 
- Про зміни у складі комітету Запорізької обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України. 
- Про виконання Угоди між Департаментом освіти і науки Запорізької 
облдержадміністрації та комітетом Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України на 2017-2020 роки в І півріччі 
2017 року. 
- Про стан колективно-договірного процесу та виконання взятих соціальними 
партнерами зобов’язань в закладах та установах освіти Вільнянського і 
Заводського у м. Запоріжжі районів. 
 
3. Затвердити кошторис на проведення V пленуму комітету обласної 
організації Профспілки (додається). 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на Гринь Н.І. – голову 
Запорізької обласної організації Профспілки.  
                                                                         
Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                             


